£ Trofeo VEGA - ‘Jj
Automobile Club d'ltalia Rotax Max Challenge Italia internazionaie na 9__:)

SrP@RT 29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA
Rotax Junior + Max Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Prefinale 29/06/2019 13:40 . ..-...
Gara (12 Giri) Iniziato a 13:45:26 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(306) SCARPETTA VINCENZO

1 13:46:30.056 1:03290  29.028 19.337 14.925
2 13:47:32.587 1:02.531  28.405 19.304 14.822
3 13:48:35.564 1:02.977  28.902 19.297 14.778
4 13:49:38.198 1:02.634  28.295 19.407 14.932
5 13:50:40.994 1:02.796  28.549 19.322 14.925
6 13:51:43.678 1:02.684  28.487 19.297 14.900
7 13:52:46.275 1:02.597  28.388 19.352 14.857
8 13:53:48.966 1:02.691  28.555 19.312 14.824
9 13:54:52.082 1:03.116  28.987 19.320 14.809

10 13:55:54.405 28.296 19.246 14.781

n 13:56:57.235 1:02.830 28715 19.245 14.870

12 13:57:59.663 1:02.428  28.281 19.263 14.884

(5) BENEVENTI DOMENICO

1 13:46:30.398 1:03.829 29579 19.504 14.746
2 13:47:32.710 1:02.312  28.253 19.261 14.798
3 13:48:35.278 1:02.568 28532 19.210 14.826
4 13:49:38.276 1:02.998  28.839 19.274 14.885
5 13:50:41.213 1:02.937  28.944 19.203 14.790
6 13:51:44.371 1:03.158 28539 19.144 15.475
7 13:52:46.630 28.230 19.235 14.794
8 13:53:49.086 1:02.456  28.335 19.308 14.813
9 13:54:51.468 1:02.382 28510 19.234 14.638

10 13:55:53.898 1:02.430  28.451 19.224 14.755

1 13:56:57.392 1:03.494  29.354 19.289 14.851

12 13:57:59.741 1:02.349 28301 19.293 14.755

(78) TEDESCO KEVIN

1 13:46:30.882 1:04.254 29352 19.986 14.916
2 13:47:33.475 1:02.593  28.288 19.468 14.837
3 13:48:36.360 1:02.885  28.354 19.476 15.055
4 13:49:39.192 1:02.832  28.377 19.497 14.958
5 13:50:42.045 1:02.853  28.485 19.389 14.979
6 13:51:45.003 1:02.958  28.352 19.514 15.092
7 13:52:47.501 1:02.498  28.246 19.300 14.952
8 13:53:50.109 1:02.608  28.350 19.402 14.856
9 13:54:52.726 1:02.617  28.355 19.345 14.917
10 13:55:55.111 28.108 19.306 14.971
11 13:56:57.975 1:02.864  28.546 19.481 14.837
12 13:58:00.841 1:02.866  28.216 19.355 15.295

(14) VITTOZZI EMMANUEL

1 13:46:31.898 1:05.160  29.908 19.905 15.347
2 13:47:35.988 1:04.090  28.737 20.007 15.346
3 13:48:40.089 1:04101  28.930 19.910 15.261
4 13:49:43.887 1:03.798  28.839 19.826 15.133
5 13:50:47.554 1:03.667  28.805 19.705 15.157
6 13:51:50.908 1:03.354  28.618 19.624 15.112
7 13:52:54.334 1:03.426  28.667 19.540 15.219
8 13:53:57.943 1:03.609  28.681 19.812 15.116
9 13:55:01.903 1:03.960  28.723 19.843 15.394
10 13:56:05.177 1:03.274  28.678 19.474 15.122
11 13:57:08.673 1:03.496  28.541 19.751 15.204
12 13:58:11.930 1:03.257 [PEEL 19.520 15.142
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli
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Stampato: 30/06/2019 13:59:17 Esposta alle ore :



